

TEMALARIMIZ : MAKİNE,DÜNYA KEDİ GÜNÜ, ROBOT, BİLGİSAYAR, TARİHİ YAPITLAR, CEMRE (17-21 ŞUBAT)

GÜNLER	SERBEST ZAMAN	TÜRÇE DİL ETKİNLİĞİ	MÜZİK VE OYUN	BİLİŞSEL ETKİNLİK	SANAT ETKİNLİĞİ	FEN VE MATEMATİK ETKİNLİĞİ	AİLE KATILIMI
PAZARTESİ	Öğretmen, çocukların ilgileri doğrultusunda istedikleri köşelerde oynamalarına rehberlik eder.	Çember alanımızda “ Makine Ne Demek? ” sorusu üzerinde düşünüp Ne Biliyorum? Ne Merak Ediyorum? Haritamızı oluşturacağız. Her makinenin bir mekanizması mıdır? Sorulan üzerinde sohbet ediyoruz.	Dramatik Oyun alanında; “ Toplayıcı Makine ” draması yapacağız. Motor sesi çıkararak maki neler gibi hareket ederek eşyaları toplayacağız.	Çılgın saç partisini defile eşliğinde gerçekleştiriyoruz.	Sanat keşiflerimizde; Hayalimizdeki makineyi düşüneceğiz. Ve bu makineyi tüm boya çeşitleri içinden özgün bir çalışma yaparak resmedeceğiz.	Erken Okur Yazarlık keşiflerimizde; Makine kelimesini kopyalayıp kaç harften oluşuyor sayacağız.	Bugün Dünya kedi günü sizlerde mahallenizdeki bir kediyi besleyip yuvasına tamir gerekiyorsa gerekli mekanizmalar ile tamir yapabilirsiniz.
SALI		Çemberimizde bilgisayar ne demek? Gibi sorular üzerine sohbetimizi başlatacağız. Teknoloji kullanımını geliştirmek adına bilgisayar-tablet gibi aletleri sağlıklı zaman dilimlerinde kullanmayı keşfedeceğiz.	Kendi oluşturduğumuz özgün mekanik dansımızı yaparak güne başlıyoruz.	Okur-yazarlık atölyemizde, “ Makine gibi çalışmak ” deyimini ne demek? Sohbet edeceğiz ve çizim dili kullanarak resmedeceğiz	Sanat keşiflerimiz de gerekli materyalleri ekleyerek kendi diz üstü bilgisayarlarımızı üreteceğiz.	Matematik keşiflerimize sayı sayma ve kopyalama çalışmalarını ile devam edeceğiz. Bilgisayar klavyesindeki sayılara dikkat çekeceğiz.	Evde olan bilgisayar yada tabletinizden teknoloji kullanımını geliştirmek adına çeşitli bilgiler araştırabilirsiniz.
ÇARŞAMBA		Çemberimizde; “ robot ne demek? Robotlar da bir makine midir?” soruları hakkında sohbet başlatacağız.	Onur Erol Robot şarkısı ile çevremizde robot türlerini inceleyeceğiz ve hayalimizdeki robot türünü resmedeceğiz.	Okur yazarlık keşiflerimizde “ robot ” kelimesinde hangi harfler var keşfederek “ O ” sesini kil vb. malzemelerle kopyalamaya devam edeceğiz.	Geçen hafta gezi düzenlediğimiz Tarihi Cumalıkızıkta ki tarihi yapıtın dev maketini yapıyoruz.	Matematik keşiflerimiz de 15-20 arası sayıları mekanik araç gereçlerle sayarak kopyalamayı deneyimleyeceğiz	1 den 20 ye kadar öğrendiğimiz bütün rakamları yazma çalışması yapıp yaptığınız çalışmayı okula yollayabilirsiniz.
PERŞEMBE		Çemberimizde, Cemre ne demek? Cemre nerelere düşer? Doğa da sohbet ediyoruz.	ORMANDAYIZ			Fen keşifleri; düşen yaprakları nasıl topluyorlar? Ağaçlar nasıl budanır? Dökülen yapraklara neler olur?	Bugün ki orman günümüzde gözlemediğimiz şeyleri resmedebilirsiniz.
CUMA		Çemberimizde, robot ne işe yarıyor? Bir önceki gün tasarımını çizdiğimiz robotlarımızın ne işe yaradığı üzerine sohbetimizi sürdüreceğiz	Haftanın en sevilen şarkı ve oyunlarıyla haftamızı tamamlıyoruz.	AKIL VE ZEKA OYUNLARI (Block baddies oyununu oynuyoruz.)	Sanat keşiflerimizde; fabrika üretim çevremizi kuracağız. Çocuklarla çeşitli kostümler giyerek fabrikamızda bir mühendis gibi kendi robotlarını üreteceğiz	Matematik keşiflerimizde; ürettiğimiz robotlarda kaç tane materyal kullandık?	KEYİFLİ TATİLLER ☺